

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101257
 Kundennr.: 50974
 Datum: 20. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101306 vom 17.01.2023: Externe Belegnr. AD KEMPER:				
1	66094		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	34,90	349,00
2	66095		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	34,90	349,00
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101306							698,00
			Lieferungsnr. DI230101412 vom 18.01.2023: Externe Belegnr. W2132904:				
4	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,28	125,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	65966		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	15,04	30,08
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101412							155,68
Lieferungsnr. DI230101486 vom 19.01.2023: Externe Belegnr. W2132920:							
7	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,50 kg	10	Stück	20,07	200,70
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101486							200,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.054,38
19% MwSt.							200,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.254,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 24,00

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland